
UCHWAŁA NR LXIV/428/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 1.347.728,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 1.347.728,91 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 15 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 15 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15 000,00 
   Opłata za usługi cmentarne 0,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 888,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 888,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 888,37 

   

Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.285.2022 z 10.11.2022 - zwrot wydatków 
podlegających refundacji, poniesionych w 2021 roku ze 
środków własnych jst, w związku z realizacją zadań 
zleconych z zakresu obrony narodowej. 

0,00 888,37 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 25 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 20 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 285 279,54 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 285 279,54 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 124 865,54 

   Odsetki od środków RFIL - rewitalizacja Dukielskiego 
Rynku 0,00 24 865,54 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00 
   Zwrot podatku VAT 2022 0,00 150 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 10 414,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00 10 414,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 021 046,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 021 046,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 536,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych, zgodnie z art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 536,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 020 510,00 

   Dodatek węglowy 0,00 612 000,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych korzystających z 
innych źródeł ciepła 0,00 408 510,00 

855   Rodzina 0,00 515,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 2



 85595  Pozostała działalność 0,00 515,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 515,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 515,00 

bieżące razem: 0,00 1 347 728,91 
Ogółem: 0,00 1 347 728,91 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 2.355.706,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.360.841,27 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 994.865,54 zł. 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 1.007.977,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 37.977,90 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 970.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
zmniejszenie -970 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -970 
000,00 -970 000,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 970 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 

zmniejszenie -970 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -970 

000,00 -970 000,00 
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi zwiększenie 970 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 

zmniejszenie -970 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -970 

000,00 -970 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 970 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
554,00 

-4 
554,00 -4 554,00 0,00 -4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 5 

442,37 5 442,37 5 442,37 5 442,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -4 
554,00 

-4 
554,00 -4 554,00 0,00 -4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie zwiększenie 5 

442,37 5 442,37 5 442,37 5 442,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 5 
442,37 5 442,37 5 442,37 5 442,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -4 

554,00 
-4 

554,00 -4 554,00 0,00 -4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 
473,90 

-2 
473,90 -2 473,90 0,00 -2 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 13 

473,90 
13 

473,90 13 473,90 2 473,90 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 11 

000,00 
11 

000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 11 
000,00 

11 
000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 
473,90 

-2 
473,90 -2 473,90 0,00 -2 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 
zwiększenie 2 

473,90 2 473,90 2 473,90 2 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 2 
473,90 2 473,90 2 473,90 2 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -1 

473,90 
-1 

473,90 -1 473,90 0,00 -1 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -1 

000,00 
-1 

000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
000,00 

-10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 

000,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego zwiększenie 100 
000,00 

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, zmniejszenie -10 

000,00 
-10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 
000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 5



kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

zwiększenie 100 
000,00 

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z 
bankami związane z 
obsługą długu 
publicznego 

zmniejszenie -10 
000,00 

-10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 

000,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

zwiększenie 100 
000,00 

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 10 

414,00 
10 

414,00 10 414,00 9 186,97 1 227,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 10 

414,00 
10 

414,00 10 414,00 9 186,97 1 227,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 6



  4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 1 
227,03 1 227,03 1 227,03 0,00 1 227,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 9 
186,97 9 186,97 9 186,97 9 186,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 
000,00 

-20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 100 

000,00 
100 

000,00 0,00 0,00 0,00 80 
000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

zwiększenie 80 
000,00 

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 80 
000,00 

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 
000,00 

-20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 20 

000,00 
20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2957 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 18 
663,92 

18 
663,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 663,92 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 7



  2959 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 1 
336,08 1 336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,08 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -18 

663,92 
-18 

663,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 663,92 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -1 

336,08 
-1 

336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 336,08 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

zwiększenie 1 021 
046,00 

1 021 
046,00 20 026,00 18 685,00 1 341,00 0,00 1 001 

020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 1 021 

046,00 
1 021 
046,00 20 026,00 18 685,00 1 341,00 0,00 1 001 

020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 1 000 

500,00 
1 000 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 15 
600,00 

15 
600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 2 
687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 8



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 841,00 841,00 841,00 0,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 515,00 515,00 15,00 15,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność zwiększenie 515,00 515,00 15,00 15,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 9



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 65 
950,00 

65 
950,00 65 950,00 0,00 65 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 40 

000,00 
40 

000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 40 
000,00 

40 
000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność zwiększenie 25 

950,00 
25 

950,00 25 950,00 0,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25 

950,00 
25 

950,00 25 950,00 0,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 24 
865,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 865,54 24 865,54 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zwiększenie 24 
865,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 865,54 24 865,54 

  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 24 
865,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 865,54 24 865,54 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 44 
000,00 

44 
000,00 44 000,00 6 200,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 22 

800,00 
22 

800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 8 
800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 10



  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 14 

000,00 
14 

000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność zwiększenie 21 

200,00 
21 

200,00 21 200,00 6 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 5 

000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 15 

000,00 
15 

000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 007 
977,90 

-37 
977,90 -7 977,90 0,00 -7 977,90 0,00 0,00 -20 000,00 -10 

000,00 
-970 

000,00 -970 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 2 355 
706,81 

1 360 
841,27 159 321,27 42 003,24 117 318,03 80 

000,00 
1 001 
520,00 20 000,00 100 

000,00 994 865,54 994 865,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 11



§ 3. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 25.160.511,18 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.182.328,50 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  25 160 511,18 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 9 534 906,06 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 163 854,85 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 6 011 750,27 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 9 450 000,00 

Rozchody ogółem:  3 182 328,50 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 965 1 032 328,50 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 150 000,00 

§ 4. Ustala: 

1) dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 18.841.562,69 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 
Tabela nr 4. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 237 010,54 
 01095  Pozostała działalność 237 010,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 12



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

237 010,54 

750   Administracja publiczna 118 473,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 473,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 473,37 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 986,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 986,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 986,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 473,90 

 75414  Obrona cywilna 2 473,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 13



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 473,90 

801   Oświata i wychowanie 91 949,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

91 949,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

91 949,80 

852   Pomoc społeczna 2 990 772,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 968 772,08 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

968 772,08 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 978 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 978 800,00 

855   Rodzina 15 396 397,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 118 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 118 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 14



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 082 191,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 082 191,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 060,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 060,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

194 146,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

194 146,00 

bieżące razem: 18 841 562,69 
Ogółem: 18 841 562,69 

2) wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 18.841.562,69 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 15



Tabela nr 5. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

Z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

010   Rolnictwo i łowiectwo 237 010,54 237 010,54 237 010,54 0,00 237 010,54 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 237 010,54 237 010,54 237 010,54 0,00 237 010,54 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,67 525,67 525,67 0,00 525,67 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 121,60 4 121,60 4 121,60 0,00 4 121,60 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 232 363,27 232 363,27 232 363,27 0,00 232 363,27 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 118 473,37 118 473,37 118 023,37 109 273,37 8 750,00 0,00 450,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 473,37 118 473,37 118 023,37 109 273,37 8 750,00 0,00 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 67 403,87 67 403,87 67 403,87 67 403,87 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 369,50 13 369,50 13 369,50 13 369,50 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 16



  4300 Zakup usług pozostałych 864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 986,00 2 986,00 2 986,00 2 986,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 986,00 2 986,00 2 986,00 2 986,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 512,48 2 512,48 2 512,48 2 512,48 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,72 414,72 414,72 414,72 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 473,90 2 473,90 2 473,90 2 473,90 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 473,90 2 473,90 2 473,90 2 473,90 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 473,90 2 473,90 2 473,90 2 473,90 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 91 949,80 91 949,80 91 949,80 0,00 91 949,80 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 91 949,80 91 949,80 91 949,80 0,00 91 949,80 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 17



podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,39 910,39 910,39 0,00 910,39 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 91 039,41 91 039,41 91 039,41 0,00 91 039,41 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 990 772,08 2 990 772,08 1 005 199,08 686 105,52 319 093,56 43 200,00 1 942 373,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 968 772,08 968 772,08 966 272,08 654 270,52 312 001,56 0,00 2 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 511 196,00 511 196,00 511 196,00 511 196,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 906,52 36 906,52 36 906,52 36 906,52 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 032,00 82 032,00 82 032,00 82 032,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9 136,00 9 136,00 9 136,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 368,08 112 368,08 112 368,08 0,00 112 368,08 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 31 109,48 31 109,48 31 109,48 0,00 31 109,48 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66 337,79 66 337,79 66 337,79 0,00 66 337,79 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 975,50 3 975,50 3 975,50 0,00 3 975,50 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 024,50 7 024,50 7 024,50 0,00 7 024,50 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 002,21 14 002,21 14 002,21 0,00 14 002,21 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 184,00 3 184,00 3 184,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 18



służby cywilnej 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 978 800,00 1 978 800,00 38 927,00 31 835,00 7 092,00 0,00 1 939 873,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 939 873,00 1 939 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 582,00 4 582,00 4 582,00 4 582,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 653,00 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 649,00 2 649,00 2 649,00 0,00 2 649,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 974,00 3 974,00 3 974,00 0,00 3 974,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 15 396 397,00 15 396 397,00 1 367 146,00 1 147 063,00 220 083,00 0,00 14 029 251,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 118 000,00 6 118 000,00 20 637,00 18 273,00 2 364,00 0,00 6 097 363,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 097 363,00 6 097 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 097 363,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 472,00 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 19



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 082 191,00 9 082 191,00 1 150 303,00 1 126 730,00 23 573,00 0,00 7 931 888,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 929 508,00 7 929 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 929 508,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 934 615,00 934 615,00 934 615,00 934 615,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 715,00 5 715,00 5 715,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 670,00 7 670,00 7 670,00 0,00 7 670,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 643,00 9 643,00 9 643,00 0,00 9 643,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

194 146,00 194 146,00 194 146,00 0,00 194 146,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 194 146,00 194 146,00 194 146,00 0,00 194 146,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 18 841 562,69 18 841 562,69 2 826 288,69 1 947 901,79 878 386,90 43 200,00 15 972 074,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 20



§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 103.576,00 zł oraz 
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ustalone w tabeli 8 uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 1.295.331,44 zł,  zgodnie z tabelą nr 6 niniejszej 
uchwały. 

Tabela nr 6. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

   Dochody bieżące  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 576,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 103 576,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  103 576,00 

   Opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd Marszałkowski 3 000,00 

   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w związku z 
realizacją inwestycji celu publicznego - "Budowa linii 110kV Nowy 
Żmigród-Iwonicz" 

100 576,00 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 292 331,44 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 292 331,44 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Łękach Dukielskich-etap III 1 191 755,44  

  6050 
Budowa kolektora odprowadzającego ścieki z oczyszczalni ścieków 
w Dukli do projektowanej oczyszczalni ścieków w Wietrznie dla 
potrzeb aglomeracji Dukla i aglomeracji Równe 

100 576,00 

Wydatki bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Akcja „sprzątanie świata”, 
„dzień ziemi” 200,00 

 4190 Nagrody konkursowe - Akcja „sprzątanie świata", "dzień ziemi" 200,00 

 

 4300  Zakup usług pozostałych - Likwidacja azbestu z terenu gminy 2 600,00 

2. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 880.189,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 880.189,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 7 niniejszej uchwały” 

Tabela nr 7. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 21



Dochody bieżące 
750   Administracja publiczna 2 750,00 

 75095  Pozostała działalność 2 750,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 750,00 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00 
758   Różne rozliczenia 137 582,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 582,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 137 582,00 

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 137 582,00 

852   Pomoc społeczna 4 545,00 
 85295  Pozostała działalność 4 545,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 545,00 

   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 056,00 

 85395  Pozostała działalność 705 056,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 705 056,00 

    Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 61 200,00 

    Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 643 856,00 
855   Rodzina 30 256,00 

 85595  Pozostała działalność 30 256,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 256,00 

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 30 256,00 

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 2 750,00 

 75095  Pozostała działalność 2 750,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 750,00 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00 
801   Oświata i wychowanie 137 582,00 

 80195  Pozostała działalność 137 582,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 700,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 370,24 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 18 370,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 96 406,97 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 96 406,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 475,19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 22



   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 15 475,19 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 629,60 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 629,60 
852   Pomoc społeczna 4 545,00 

 85295  Pozostała działalność 4 545,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 545,00 

   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 056,00 

 85395  Pozostała działalność 705 056,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 641 920,00 

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 641 920,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 60 078,00 

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 60 078,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 058,00 

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 1 122,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 1 936,00 

855   Rodzina 30 256,00 
 85595  Pozostała działalność 30 256,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 29 402,80 

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 29 402,80 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 853,20 

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 853,20 

§ 6. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji,  do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 80.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891321FB-F138-4C76-9EF8-A6A7CE728C25. Podpisany Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


